Vakfın Adı: Rukineİbnetî Nikola Vakfı

Kurucunun Lakabı: Sarıoğlu Eşi

Kurulduğu Yer: İstanbul

Kuruluş Tarihi: 1301 H./1883 M.

Yenikapı Mevlevîhanesi'nin önünde
iki Mevlevî dervişi konuşuyorlardı. Biri bu
Mevlevîhane'ye iki yüz sene önce getirilen
zeytinyağıyla ilgili öğrendiklerini anlatıyor-
du. Ama arkadaşı zeytinyağı getiren ismin
bir Rum Hanım olduğunu öğrenince hayret
etmişti.

- 19. yüzyılda İstanbul'da yaşamış.